Informacion shtesë  

Sigurimi i ofertës për procedurën e prokurimit me objekt “Sistemim i kuz + kub  në Lagjen popullore  

të bashkisë shijak”, është 200.000 (dyqind mije ) lekë. Diferenca ndërmjet ofertës së rënditur në vend 

të parë me vlerë 7.479.940 ( shtatëmilion e katërqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e dyzetë 

)  lekë pa TVSH, dhe ofertës së rënditur në vend të dytë me vlerë 7.740.220   (shtatëmilion e 

shtatëqind e dyzetë mijë e dyqind e njëzetë  ) lekë pa TVSH , është 260.280  (dyqind e gjashtedhjete 

mije e dyqind e tetedhjete) Lekë pa TVSH. 

Për këtë arsye, bazuar në nenin 83 pika 6 e Ligjit nr. 162, datë 23.12.2020, i ndryshuar, citohet “6. 

Kur ofertuesi fitues nuk bën sigurimin e kontratës ose nuk nënshkruan kontratën, autoriteti kontraktor 

bën konfiskimin e sigurimit të ofertës.